
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA 
 
 
 
 
 

ATO Nº 36/2024 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

 
DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE 
AVALIAÇÃO DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VARGEM ALTA. 

 

 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO; no uso de suas atribuições legais, amparada na Lei 1.146/2016 e alterações, resolve: 

 

 
Art. 1º – Ficam designados membros para composição da comissão de avaliação dos 

servidores efetivos da Câmara Municipal de Vargem Alta para atuar no triênio 2025-2027, da 
seguinte forma: 

 

 
Coordenadora eleita pelos servidores: 

Vanessa De Paula Barbosa Girelli Ferreira. 

Membros indicados pela Presidente: 

Valmir Eulálio do Nascimento e Samuel Pereira do Nascimento. 

 

 
Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 

 
ALESSANDRA FASSARELLA 

Vereadora Presidente da Câmara Municipal 

Vargem Alta–ES 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _ 
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO 

         PUBLICAÇÃO 
Órgão Oficial Municipal
 nº 2482 de 14/11/2024




